
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 24 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 18. 6. 2020 v Velké Popovice od 15:00 hod.

1/24R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje navržený program.

2/24R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební akci – Stavební úpravy
budovy ZUŠ Velké Popovice se zhotovitelem Harest stav s.r.o., se sídlem Inovační 122, 252 41,
Zlatníky  Hodkovice,  IČO:  08207071,  v  celkové  výši  1.588.923,-  Kč  bez  DPH.Rada  obce
Velké Popovice pověřuje starostku obce Velké Popovice podpisem smlouvy o dílo.

3/24R/2020 Rada obce Velké Popovice doporučuje zastupitelstvu obce souhlasit se zveřejněním záměru
směny pozemků parc.č. 74/4 o výměře 540 m2 (lesní pozemek), parc.č. 74/3 o výměře 549 m2
(lesní  pozemek),  parc.č.  74/1 o výměře 1.658 m2 (lesní  pozemek),  parc.č.  37/1 o výměře
12.596 m2 (lesní pozemek), parc.č.  56 o výměře 2.061 m2 (lesní pozemek), parc.č.  37/20
o výměře 1.249 m2 (lesní pozemek), vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Praha – východ, na LV č. 1374 vedeném pro obec a k.ú. Velké Popovice,
ve vlastnictví České republiky, s právem hospodařit pro Lesy ČR, s.p., za pozemek parc.č. 534
o výměře 6.010 m2 (lesní  pozemek) zapsaný u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Praha – východ, na LV č. 10001 vedeném pro obec a k.ú. Mokřany
u Velkých Popovic, a pozemky parc.č. 927/1 o výměře 4.966 m2 (ostatní plocha, komunikace) a
parc.č. 931 o výměře 2.239 m2 (ostatní plocha, komunikace), oba zapsány u Katastrálního
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – východ, na LV č. 10001 vedeném
pro obec a k.ú. Velké Popovice, ve vlastnictví obce Velké Popovice. Směňované pozemky jsou
zobrazeny  v  katastrální  mapě,  která  je  přílohou  tohoto  usnesení.  Směna  pozemků  bude
bezúplatná.

4/24R/2020 Rada  obce  Velké  Popovice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  Velké  Popovice  souhlasit  s
indikativní nabídkou kontokorentního úvěru Komerční banky, a.s., IČ: 45317054, se sídlem
Na Příkopě 33 č.p.  969,  114 07 Praha 1,  v maximální  výši  úvěru 4,000.000,-  Kč,  ze dne
12.  6.  2020,  která  je  součástí  tohoto  usnesení,  s  tím,  že  účelem poskytnutého  úvěru  je
profinancování časového nesouladu mezi příjmy a výdaji (provozní úvěr). Zastupitelstvo obce
Velké Popovice pověřuje paní starostku MUDr. Václavu Zímovou podpisem úvěrové smlouvy
s Komerční bankou, a.s. na výši úvěru 4.000.000,-Kč.  

5/24R/2020 Rada  obce  Velké  Popovice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  Velké  Popovice  souhlasit
se  zveřejněním záměru  koupě  pozemku parc.č.  402/5  v  k.ú.  Velké  Popovice,  odděleného
od pozemku parc.č. 402/3 zapsaného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště  Praha  -  východ,  na  LV  č.  1737  vedeném  pro  obec  a  k.ú.  Velké  Popovice,
geometrickým plánem č. 1946 -128/2019 zpracovaným společností Geometra s.r.o., za kupní
cenu ve výši 54.000,-Kč bez dalších podmínek.

6/24R/2020 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  s  uzavřením  Smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  -
služebnosti  č.  IV-12-6022655/1  mezi  obcí  Velké  Popovice,  IČ:  00240966,  se  sídlem
Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice, jako strana povinná na straně jedné a společností
ČEZ Distribuce,  a.s.,  IČ:  24729035,  se sídlem Teplická 874/8,  405 02 Děčín,  jako strana
oprávněná na straně druhé, za účelem zřízení věcného břemene pro zemní kabelové vedení NN
na pozemku parc. č. 566/1, ostatní plocha, v k.ú. Mokřany u Velkých Popovic, ve vlastnictví
obce Velké Popovice, za úhradu 5.000,- Kč bez DPH. Rada obce pověřuje starostku podpisem
smlouvy.

7/24R/2020 Rada  obce  Velké  Popovice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  Velké  Popovice  schválit
Rozpočtové  opatření  č.4/2020,  které  je  součástí  tohoto  usnesení.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


